Siemens Building Technologies CA1N4459P/ 11.1998
Landis & Staefa Division 1/8
4459
Zawory regulacyjne PN16
z siłownikami
elektromagnetycznymi M3B...GY...
dla instalacji wody użytkowej
z regulacją położenia i sygnalizacją zwrotną położenia

Uwaga: Zaworu tego używać tylko jako mieszającego lub przelotowego.
Nie używać jako zaworu rozdzielającego.
Krótki czas przebiegu, wysoka rozdzielczość oraz szeroki zakres regulacji sprawia, że
zawór jest idealny do zastosowania do płynnej regulacji wody użytkowej (wody
sieciowej, wody w otwartych obiegach) oraz regulacji w instalacjach z wodą zimną
i ciepłą w zamkniętych obiegach.
Trwała i nie wymagająca konserwacji budowa o małych tarciach nie wymaga
okresowych przeglądów oraz zapewnia wysoką trwałość.
Zastosowanie
CA1N4459P / 11.1998 Siemens Building Technologies
2/8 Landis & Staefa Division
Dane eksploatacyjne
q [mm2]
DN kvs ∆pvmax PN Pmed 1,5 2,5 4,0
Typ zaworu [mm] [m3/h] [kPa] [bar] [VA] [VA] L [m]
M3B15GY06 15 0,6 1000 10 20 5 40 65 110
M3B15GY15 15 1,5 1000 10 20 5 40 65 110
M3B15GY 15 3,0 1000 10 20 5 40 65 110
M3B20GY 20 5,0 800 8 20 5 40 65 110
M3B25GY 25 8,0 700 7 20 5 40 65 110
M3B32GY 32 12 600 6 26 6 30 50 80
M3B40GY 40 20 600 6 26 6 30 50 80
M3B50GY 50 30 600 6 40 10 20 30 50
∆pvmax = Maks. dopuszczalna różnica ciśnień
PN = Moc znamionowa
Pmed = Średnia moc użytkowa
kvs = Współczynnik przepływu wg VDI/ VDE2173, tolerancja ±10 %